[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2016
	№ 1520

                                                        г.Боровичи
О продлении срока действия разрешения

на право организации розничного рынка
На основании заявления ООО «Компания», в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», областными законами от 11.04.2007 № 78-ОЗ «Об определении органа местного самоуправления области, уполномоченного на выдачу разрешения на право организации розничных рынков на территории области», от 03.02.2015 № 711-ОЗ «О сроке применения требований, установленных частями 2 и 3 статьи 24 Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на территории области» Администрация Боровичского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия разрешения № 14 на право организации сельскохозяйственного розничного рынка, расположенного по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Желябова, д.14, до 31 декабря 2016 года.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                                            М.М. Костюхина